
1 

 

  

 

 

                  Να διατηρηθεί μέχρι  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                           YΠOYΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ  Π. ΚΑΙ Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 

             

                        Σπάρτη:  22 Σεπτεμβρίου 2017 

                 Αριθ. Πρωτ. :  Φ.11.2/ 6328 

Ταχ. Διεύθυνση :   Διοικητήριο 

2ο χλμ. Ε. Ο. Σπάρτης-Γυθείου  

Τ. Κ. 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 

             

Τηλέφωνο :   27313-63472  

Τηλεομοιότυπο    :   27313-63470 

           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ηλεκτρον.Ταχ. :   tdpros@dide.lak.sch.gr 

Πληροφορίες        :   Γ. Λάππα  

Ιστότοπος             :   dide.lak.sch.gr 

 
     ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις –Τροποποιήσεις διαθέσεων εκπαιδευτικών στο 1ο Ε.Κ. Σπάρτης».     

  

                      Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παράγραφος 14   του Ν.1566/85. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παράγραφος 7  του Π.Δ.50/96. 

3. Τα υπηρεσιακά στοιχεία των κατωτέρω καθηγητών. 

4. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340 τ. Β΄ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ  «Περί καθορισμού των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κ.λ.π.» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ.1/ 3-1-2003, ΦΕΚ 1 τ. Α΄.  

6. Το υπ. αριθμ. 242/15-9-2017 έγγραφο του Δ/ντή του 1ου Ε.Κ. Σπάρτης με θέμα «Τροποποίηση διαθέσεων και 

νέες διαθέσεις εκπαιδευτικών στο 1ο Ε.Κ. Σπάρτης». 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λακωνίας, όπως διατυπώνεται στην υπ’ αριθμ. 27/22-9-2017 πράξη του (θέμα 3ο ).    

        
Αποφασίζουμε 

 

Α. Την διάθεση των  παρακάτω εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους εβδομαδιαίου ωραρίου δι-

δασκαλίας και για τη διδασκαλία εργαστηριακών μαθημάτων, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017, ως ακο-

λούθως: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΖΛΑΤΗ 

(Αναπληρώτρια) 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 
ΠΕ18.04 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 18 Μερική 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 Μερική 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 14 Μερική 

ΚΑΛΟΠΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 4 Μερική 

ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ09 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ  1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 5 Μερική 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ-

ΠΑΠΑΖΟΓΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ17.02-

ΠΕ09 
1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 3 Μερική 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΒΣ44653ΠΣ-Χ0Γ



2 

 

 
 
 

Β. Την τροποποίηση της με αρ.πρ. 5927/8-9-2017 απόφασής  μας στο μέρος που αφορά τους παρακάτω εκπαιδευ-

τικούς και τη διάθεση τους για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους εβδομαδιαίου ωραρίου διδασκαλίας και για τη 

διδασκαλία εργαστηριακών μαθημάτων, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2016-2017, ως ακολούθως: 
 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΡΧΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΩΡΕΣ  
ΝΕΑΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 04 15 Μερική 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 11 10 Μερική 

ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.04 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 18 20 Ολική 

ΜΠΟΥΓΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.08 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 02 11 Μερική 

ΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 12 09 Μερική 

ΝΙΚΟΛΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ20 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 02 06 Μερική 

ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.11 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 13 19 Μερική 

ΡΟΥΤΣΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 05 10 Μερική 

ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.10 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 14 13 Μερική 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ 1ο ΕΚ ΣΠΑΡΤΗΣ 17 20 Ολική 

 

                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. 1ο ΕΠΑΛ Σπάρτης 

2. 1ο Ε.Κ. Σπάρτης  

3. Αναφερόμενους μέσω της σχολικής μονάδας 
 

Ο Διευθυντής 

 
 

 
 

Γεώργιος Παπαδάκος 

ΑΔΑ: 6ΒΣ44653ΠΣ-Χ0Γ


		2017-09-25T14:02:07+0300
	Athens




